РЕШЕНИЕ № 83
Об утверждении итогов государственных закупок  товаров способом запроса ценовых предложений за услуги технадзора.
г. Павлодар







«8» сентября 2009 года

1. Наименование организации и адрес – ГККП Ясли-сад № 4, ул. Ш. Айманова, 13.
     Название государственных закупок – Государственные закупки способом запроса       ценовых предложений на услуги технического надзора. 
2. Уполномоченный представитель организатора государственных закупок –         Искакова Г.М. – бухгалтер ГККП Ясли-сад № 4
3. Сведения о допущенных потенциальных поставщиках и их ценах:

	№
	Наименование товара


	Ед.изм.
	Кол-во.
	ТОО «Респект»
	АО НЦ «Курылысконсалтинг»
	ТОО «ИРГЕ ТАС ПВ»

	1
	Услуги технического надзора
	шт
	1
	16981
	19000
	16500

	
	ИТОГО ОБЩАЯ СУММА 
	
	
	-
	-
	16500


 5. Сведения о победителе:

    1. Признать победителем  ТОО «ИРГЕ ТАС ПВ» с наименьшим ценовым предложением на услуги технического надзора.
     Председатель комиссии:            Абуева Р.К. – директор

     Член комиссии:                          Касакевич Т.В.  -  завхоз
Секретарь:                                   Искакова Г.М.  -  бухгалтер
